
Aspirator fiabil şi compact pentru medii umede şi uscate pentru uz zilnic

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

15981

Este posibil ca imaginea prezentată să nu ilustreze modelul indicat

Seria ATTIX 30 cuprinde aspiratoarele noastre universale compacte şi
puternice, pentru medii umede şi uscate – soluţie perfectă pentru meşterii
mobili. Designul ergonomic şi nivelul scăzut de zgomot subliniază
dedicaţia noastră pentru avantaje pentru utilizator şi durată de folosinţă
mai îndelungată.
Dimensiunile mici şi performanţele înalte ale ATTIX 30, împreună cu gama
largă de modele disponibile, fac din acest aspirator alegerea ideală pentru
cei care se mută cu munca lor din loc în loc. Costurile operaţionale sunt
minimizate cu ajutorul filtrului textil lavabil PET, iar nivelul foarte scăzut al
zgomotului vă permite să munciţi în aproprierea altor persoane fără a le
deranja. Designul excelent vă oferă spaţiu de depozitare a cablului, spaţiu
pentru depozitarea accesoriilor şi un spaţiu mare pentru depozitarea
uneltelor la îndemână.
Cele 11 modele sunt dotate cu o mufă suplimentară astfel că nu este
nevoie de un prelungitor pentru a conecta unealta la aspirator. Modelele
cu pornire/oprire automată (-21) sunt alegerea ideală pentru persoanele
care folosesc unelte electrice, deoarece pornirea sau oprirea uneltei
porneşte şi opreşte şi aspiratorul.
Cutia de accesorii este disponibilă şi are acelaşi rol ca la folosirea
uneltelor pneumatice. La colectarea prafului fin, sistemul Push&Clean de
curăţare a filtrelor oferă o modalitate rapidă şi confortabilă de curăţare a filtrului. Pentru performanţe şi mai bune, sistemul automat XtremeClean
pentru curăţarea filtrelor va curăţa filtrul fără întreruperi. Sistemul Multifit permite utilizarea întregii game de accesorii.

• Nivel scăzut de zgomot la funcţionare – SilentPower – performanţă înaltă care se vede, dar nu se aude
• Sistem de accesorii MultiFit pentru flexibilitate deosebită
• Filtru textil PET lavabil, cu eficienţă la filtrare de minim 99,9%
• Depozitare accesoriilor şi a instrumentelor

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

Sistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspirator

FURTUN Ø36x5000 MM AS CU CUPLAJ 302001682 1

FURTUN UNI. Ø36x3000 MM CU CPL. EVA 46948 1

FURTUN UNI. Ø36x4000 MM EVA 25537 1 ●

FURTUN UNIV. CU TUB MANUALØ36x3000 302000473 1 ●

FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL. 107409976 1 ●

Sistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 Tub
ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRĂRII
D32 107409977 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ●

ADAPTOR UNELTE D27/35/38 60916 1 ●

TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR 302000528 1 ●

TUB MANUAL CURBAT Ø36 MM SS 46691 1

TUB MANUAL DREPT Ø36MM PPN 29457 1

TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU 107400032 1 ●

TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR 302000529 1 ● ●

Sistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universală

DUZĂ PERIE Ø36x70 5146 1

DUZĂ PERIE Ø36x230 PP/PA 6086 1

DUZĂ PERIE RADIATOR Ø36x420 5144 1

DUZĂ UNIVERSALĂ D36x115 14295 1

Sistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseli

DUZĂ ASPIRARE APĂ Ø36x300 7270 1

Aspiratoare industriale ATTIX 30



Aspirator fiabil şi compact pentru medii umede şi uscate pentru uz zilnic

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

15981

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

DUZĂ COMBI Ø36x260MM PP 302000477 1

DUZĂ PARDOSEALĂ 107402706 1 ●

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x360MM UMED/US. 60356 1

Sistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conică

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x300 PP 6084 1 ● ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

Sistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspirator

FURTUN Ø36x5000 MM AS CU CUPLAJ 302001682 1

FURTUN UNI. Ø36x3000 MM CU CPL. EVA 46948 1

FURTUN UNI. Ø36x4000 MM EVA 25537 1

FURTUN UNIV. CU TUB MANUALØ36x3000 302000473 1

FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL. 107409976 1 ●

Sistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 Tub

ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRĂRII D32 107409977 1 ●

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM 302000535 1

ADAPTOR UNELTE D27/35/38 60916 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR 302000528 1

TUB MANUAL CURBAT Ø36 MM SS 46691 1

TUB MANUAL DREPT Ø36MM PPN 29457 1

TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU 107400032 1 ●

TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR 302000529 1

Sistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universală

DUZĂ PERIE Ø36x70 5146 1

DUZĂ PERIE Ø36x230 PP/PA 6086 1

DUZĂ PERIE RADIATOR Ø36x420 5144 1

DUZĂ UNIVERSALĂ D36x115 14295 1 ●

Sistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseli

DUZĂ ASPIRARE APĂ Ø36x300 7270 1

DUZĂ COMBI Ø36x260MM PP 302000477 1

DUZĂ PARDOSEALĂ 107402706 1 ●

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x360MM UMED/US. 60356 1
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Included accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

Sistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conică

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x300 PP 6084 1 ●

Model ATTIX 30-21 XC ATTIX 30-21 PC Attix 30-01 PC

Ref. no. 107403508 107407544 107413591

PRODUCT FEATURES

Softstart ● ●

Sistem anti-static ● ●

Controlul vitezei motorului ● ●

Unelte electrice pornire/oprire automată ● ●

Depozitarea accesoriilor ● ● ●

Mufă extra pentru unelte ● ●

Sac aruncare 1 buc. ●

Sac filtru textil 1 buc. ● ●

Model ATTIX 30-11 PC

Ref. no. 107413592

PRODUCT FEATURES

Softstart ●

Sistem anti-static ●

Controlul vitezei motorului

Unelte electrice pornire/oprire automată

Depozitarea accesoriilor ●

Mufă extra pentru unelte ●

Sac aruncare 1 buc.

Sac filtru textil 1 buc. ●

Technical specifications ATTIX 30-21 XC ATTIX 30-21 PC Attix 30-01 PC

Putere pmax (W) 1500 1500 1500

Putere piec (W) 1200 1200 1200

Conectare la reţea (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Debit de aer (l/m) 3700 3700 3700

Aspirare (mbar/kPa) 250/25 250/25 250/25

Nivel zgomot util (dB(A)) 59 59 59

Cablu electric (m) 7.5 7.5 7.5

Aspiratoare industriale ATTIX 30
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Technical specifications ATTIX 30-21 XC ATTIX 30-21 PC Attix 30-01 PC

Volum container (l-max) 30 30 30

Sistem curăţare filtru XtremeClean Push&Clean Push&Clean

Tip filtru principal PET Nano PET PET

Lungime x lăţime x înălţime (mm) 450x380x595 450x380x595 450x380x595

Greutate (kg) 11 10 10

Technical specifications ATTIX 30-11 PC

Putere pmax (W) 1500

Putere piec (W) 1200

Conectare la reţea (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16

Debit de aer (l/m) 3700

Aspirare (mbar/kPa) 250/25

Nivel zgomot util (dB(A)) 59

Cablu electric (m) 7.5

Volum container (l-max) 30

Sistem curăţare filtru Push&Clean

Tip filtru principal PET

Lungime x lăţime x înălţime (mm) 450x380x595

Greutate (kg) 10

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

Sistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conică

DUZĂ CRĂPĂTURI D36x200 29541 1 ○ ○ ○

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x15x920 ST/CR 17836 1 ○ ○ ○

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x300 PP 6084 1 ● ● ●

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC  Ø36 MM 40456 1 ○ ○ ○

DUZĂ TUB DIA. Ø36x190 MM CAUC. GRI 5067 1 ○ ○ ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

ADAPTOR Ø50-36MMX125 40452 1 ○ ○ ○

COT 90 Ø 50MM 5089 1 ○ ○ ○

TUB ASPIRARE Ø50 2X525MM PVC 5152 1 ○ ○ ○

TUB MANUAL CURBAT Ø50-36MM 15341 1 ○ ○ ○

TUB MANUAL DREPT Ø 50-36 15342 1 ○ ○ ○

TUB PRELUNGITOR CURBAT DIN ALU. Ø50X1000 15335 1 ○ ○ ○

Sistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universală

DUZĂ ASPIRARE D36 NEGRU 302002509 1 ○ ○

DUZĂ CAP TURBINĂ 150X 41275 1 ○ ○ ○

DUZĂ PERIE Ø36x70 5146 1 ○ ○ ○

DUZĂ PERIE Ø36x230 PP/PA 6086 1 ○ ○ ○

DUZĂ PERIE OVALĂ Ø50 MM 40455 1 ○ ○ ○

DUZĂ PERIE RADIATOR Ø36x420 5144 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

DUZĂ UNIV. Ø36x150 ALU 5145 1 ○ ○ ○

DUZĂ UNIVERSALĂ D36x115 14295 1 ○ ○ ○

Sistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseli

DUZĂ ALU 450x Ø36MM UMEDĂ 15349 1 ○ ○ ○

DUZĂ ALU 450x Ø36MM USCATĂ 15348 1 ○ ○ ○

DUZĂ ASPIRARE APĂ Ø36x300 7270 1 ○ ○ ○

DUZĂ COMBI Ø36x250MM 302000962 1 ○ ○ ○

DUZĂ COMBI Ø36x260MM PP 302000477 1 ○ ○ ○

DUZĂ COMBI OFFICE Ø36x300MM 302000259 1 ○ ○ ○

DUZĂ MURDĂRIE SCHIMBABILĂ 302002365 1 ○ ○ ○

DUZĂ PARCHET 300xØ36 MM 64195 1 ○ ○ ○

DUZĂ PARDOSEALĂ 107402706 1 ○ ○ ●

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x330 ALU 5147 1 ○ ○ ○

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x360MM UMED/US. 60356 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x400 SP. UM/US 5149 1 ○ ○ ○

DUZĂ PERIE TURBINĂ 300xØ36 MM 54118 1 ○ ○ ○

PERIE TURBINĂ ELECTR. 305X 11664 1 ○ ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

DUZĂ CU PERIE ROTUNDĂ Ø50MM 40458 1 ○ ○ ○

DUZĂ DE MURDĂRIE ASPRĂ Ø50X175 PP 5153 1 ○ ○ ○

DUZĂ DE MURDĂRIE ASPRĂ Ø50X200MM ALU 41100 1 ○ ○ ○

Sistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspirator

FURTUN REZISTENT LA CĂLDURĂ 36X4000 6070 1 ○ ○ ○

FURTUN UNI. Ø36-38x4000 MM EVA 15365 1 ○ ○ ○

FURTUN UNIVERSAL DE ASPIRARE
Ø38X4000MM EVA 302002796 1 ○ ○ ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle

DUZĂ ALU. 500XØ50MM MEDII USCATE 15344 1 ○ ○ ○

DUZĂ PENTRU PARDOSELI ALU. 500XØ50MM
MEDII USCATE 15343 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

DUZĂ PENTRU PARDOSELI Ø50X350 PVC 6077 1 ○ ○ ○

Sistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseli

DUZĂ PENTRU CUPTOR 400X Ø 38MM 63380 1 ○ ○ ○

DUZĂ PENTRU CUPTOR 450X Ø 38MM TEFLON 6079 1 ○ ○ ○

DUZĂ PENTRU PARDOSELI D38X400 MEDII
UMEDE ŞI USCATE 302002798 1 ○ ○ ○

Set accesorii aspirareSet accesorii aspirareSet accesorii aspirareSet accesorii aspirare

SET ACASĂ&BIROU Ø36MM 63212 1 ○ ○ ○

SET AŞCHII Ø50MM 2-BUC. 61681 1 ○ ○ ○

SET ASPIRARE APĂ Ø36MM 3- BUC. 7727 1 ○ ○ ○

SET ASPIRARE STANDARD Ø50MM 6085 1 ○ ○ ○

SET ATELIER Ø36MM 6-BUC. 302000927 1 ○ ○ ○

SET CAZAN Ø 36MM 4-BUC. 60430 1 ○ ○ ○

SET COMERCIAL&IND. Ø36MM 5 63213 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

SET CURĂŢARE CUPTOR 3 BUC. 14341 1 ○ ○ ○

SET CURĂŢARE ŢEVI Ø38MM 63215 1 ○ ○ ○

SET FURTUN Ø36MM 3 BUC. 63210 1 ○ ○ ○

SET ÎNGRIJIRE ANIMALE Ø27MM 4- 6095 1 ○ ○ ○

SET MAŞINĂ Ø36MM 3 BUC. 63211 1 ○ ○ ○

SET PARDOSELI INDUSTRIALE Ø36MM 4-BUC. 63214 1 ○ ○ ○

SET PARDOSELI INDUSTRIALE Ø50MM 6-BUC. 63216 1 ○ ○ ○

Sistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universală

PIEPTENE ŢESELĂ CU ŢEPI Ø27 MM 6094 1 ○ ○ ○

PIEPTENE ŢESELĂ PERIE Ø27 MM 6093 1 ○ ○ ○

TUB PIEPTENE ŢESELĂ Ø50-36MM 6092 1 ○ ○ ○

System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

FURTUN 50X4000MM 15815 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

FURTUN DE AŞCHII Ø50X4000MM 15182 1 ○ ○ ○

FURTUN METALIC Ø50X4000MM 15013 1 ○ ○ ○

FURTUN REZ. LA ULEI D50x40 6468 1 ○ ○ ○

FURTUN REZISTENT LA CĂLDURĂ Ø 50X4000MM 11061 1 ○ ○ ○

FURTUN UNIVERSAL Ø50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○ ○ ○

FURTUN UNIVERSAL Ø 50X1750MM 19930 1 ○ ○ ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

DUZĂ PENTRU CRĂPĂTURI Ø50X370 PE 7102 1 ○ ○ ○

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC Ø 50MM 31244 1 ○ ○ ○

DUZĂ ROTUNDĂ Ø50MM CAUCIUC 19936 1 ○ ○ ○

DUZĂ TUB DIAGONAL Ø50 CAUCIUC 7868 1 ○ ○ ○

Sistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conică

ADAPTOR UNELTE 38/50 MM 302002884 1 ○ ○ ○

DUZĂ CURĂŢARE ŢEVI Ø38 R120-200MM 8054 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

DUZĂ PENTRU CRĂPĂTURI Ø38X300 MM PP 302002890 1 ○ ○ ○

Filtru specialeFiltru specialeFiltru specialeFiltru speciale

BUCŞĂ FILTRU UMED Ø143x140MM SS 15475 1 ○ ○

CAPAC PROTECŢIE FILTRU Ø185x200 11801 1 ○ ○

FILTRU PT. RĂCIRE MOTOR 30/40/50 107400453 1 ○ ○ ○

TRUSĂ FILTRU RĂCIRE MOTOR 302003721 1 ○ ○ ○

Sistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspirator

ADAPTOR UNELTE D27/36-24 AS 107404520 1 ○ ○ ○

FURTUN UNI. Ø27x3500 CU AD. UN. EVA 14289 1 ○ ○ ○

Sistem 38 TubSistem 38 TubSistem 38 TubSistem 38 Tub

TUB MANUAL CURBAT D38 MM SS 302002889 1 ○ ○ ○

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC
Ø38X2000MM 15339 1 ○ ○ ○

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC
Ø38X2500MM 15340 1 ○ ○ ○

TUBURI PRELUNGITOARE R38 2X500 TRUSĂ 107402474 1 ○ ○ ○

Sistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspirator
FURTUN ASPIRARE Ø36x3500 REZ. LA ULEI/
CĂLDURĂ 302001677 1 ○ ○ ○

FURTUN Ø36x3000MM AS EVA 60781 1 ○ ○ ○

FURTUN Ø36x4000 AS EVA 63209 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

FURTUN Ø36x5000 MM AS CU CUPLAJ 302001682 1 ○ ○ ○

FURTUN UNI. Ø36x3000 MM CU CPL. EVA 46948 1 ○ ○ ○

FURTUN UNI. Ø36x4000 MM EVA 25537 1 ● ○ ○

FURTUN UNIV. CU TUB MANUALØ36x3000 302000473 1 ○ ● ○

FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL. 107409976 1 ○ ○ ●

Sistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 Tub
ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRĂRII
D32 107409977 1 ○ ○ ○

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ● ○ ○

ADAPTOR UNELTE D27/35/38 60916 1 ○ ● ○

TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR 302000528 1 ● ○ ○

TUB MANUAL CURBAT Ø36 MM SS 46691 1 ○ ○ ○

TUB MANUAL DREPT Ø36MM PPN 29457 1 ○ ○ ○

TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU 107400032 1 ○ ○ ●

TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR 302000529 1 ● ● ○
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required

ATTIX 30-21
XC

ATTIX 30-21
PC Attix 30-01 PC

TUB PRELUNGIRE D36 2x515MM PLASTIC 40696 1 ○ ○ ○

TUB TELESCOPIC D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○ ○ ○

TUB TELESCOPIC Ø36x550-970 SS 47109 1 ○ ○ ○

Sac prafSac prafSac prafSac praf

SAC ARUNCARE ATTIX 3/30/40 5 BUC. 302000804 1 ○ ○ ○

SAC DE ARUNCAT PENTRU ELEMENTUL
FILTRULUI 30082 1 ○ ○ ○

Sistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspirator

FURTUN AS D32x5000 MM CU UNEALTĂ 30657 1 ○ ○ ○

AlteleAlteleAlteleAltele

STINGĂTOR SCÂNTEI Ø50 34591 1 ○ ○ ○

FiltruFiltruFiltruFiltru

ELEMENT AL FILTRULUI Ø211X140 CLASA H 302000658 1 ○ ○

Colector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espament

COLECTOR AER EŞAPAMENT 302003717 1 ○ ○ ○

Sac pentru filtrareSac pentru filtrareSac pentru filtrareSac pentru filtrare

SAC FILTRU TEXTIL 5 BUC. ATTIX 30 302004000 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

Sistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conicăSistem 36 Duză pentru crăpături/conică

DUZĂ CRĂPĂTURI D36x200 29541 1 ○

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x15x920 ST/CR 17836 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

ATTIX 30-11
PC

DUZĂ CRĂPĂTURI Ø36x300 PP 6084 1 ●

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC  Ø36 MM 40456 1 ○

DUZĂ TUB DIA. Ø36x190 MM CAUC. GRI 5067 1 ○

System 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 TubeSystem 50 Tube

ADAPTOR Ø50-36MMX125 40452 1 ○

COT 90 Ø 50MM 5089 1 ○

TUB ASPIRARE Ø50 2X525MM PVC 5152 1 ○

TUB MANUAL CURBAT Ø50-36MM 15341 1 ○

TUB MANUAL DREPT Ø 50-36 15342 1 ○

TUB PRELUNGITOR CURBAT DIN ALU. Ø50X1000 15335 1 ○

Sistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universalăSistem 36 Perie/duză universală

DUZĂ ASPIRARE D36 NEGRU 302002509 1 ○

DUZĂ CAP TURBINĂ 150X 41275 1 ○

DUZĂ PERIE Ø36x70 5146 1 ○
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ATTIX 30-11
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DUZĂ PERIE Ø36x230 PP/PA 6086 1 ○

DUZĂ PERIE OVALĂ Ø50 MM 40455 1 ○

DUZĂ PERIE RADIATOR Ø36x420 5144 1 ○

DUZĂ UNIV. Ø36x150 ALU 5145 1 ○

DUZĂ UNIVERSALĂ D36x115 14295 1 ●

Sistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseliSistem 36 Duză pentru pardoseli

DUZĂ ALU 450x Ø36MM UMEDĂ 15349 1 ○

DUZĂ ALU 450x Ø36MM USCATĂ 15348 1 ○

DUZĂ ASPIRARE APĂ Ø36x300 7270 1 ○

DUZĂ COMBI Ø36x250MM 302000962 1 ○

DUZĂ COMBI Ø36x260MM PP 302000477 1 ○

DUZĂ COMBI OFFICE Ø36x300MM 302000259 1 ○

DUZĂ MURDĂRIE SCHIMBABILĂ 302002365 1 ○

DUZĂ PARCHET 300xØ36 MM 64195 1 ○
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DUZĂ PARDOSEALĂ 107402706 1 ●

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x330 ALU 5147 1 ○

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x360MM UMED/US. 60356 1 ○

DUZĂ PARDOSEALĂ Ø36x400 SP. UM/US 5149 1 ○

DUZĂ PERIE TURBINĂ 300xØ36 MM 54118 1 ○

PERIE TURBINĂ ELECTR. 305X 11664 1 ○

System 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal NozzleSystem 50 Brush/Universal Nozzle

DUZĂ CU PERIE ROTUNDĂ Ø50MM 40458 1 ○

DUZĂ DE MURDĂRIE ASPRĂ Ø50X175 PP 5153 1 ○

DUZĂ DE MURDĂRIE ASPRĂ Ø50X200MM ALU 41100 1 ○

Sistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspiratorSistem 38 Furtun aspirator

FURTUN REZISTENT LA CĂLDURĂ 36X4000 6070 1 ○

FURTUN UNI. Ø36-38x4000 MM EVA 15365 1 ○

FURTUN UNIVERSAL DE ASPIRARE Ø38X4000MM EVA 302002796 1 ○

System 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor NozzleSystem 50 Vac Floor Nozzle
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DUZĂ ALU. 500XØ50MM MEDII USCATE 15344 1 ○

DUZĂ PENTRU PARDOSELI ALU. 500XØ50MM MEDII USCATE 15343 1 ○

DUZĂ PENTRU PARDOSELI Ø50X350 PVC 6077 1 ○

Sistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseliSistem 38 Duză pentru pardoseli

DUZĂ PENTRU CUPTOR 400X Ø 38MM 63380 1 ○

DUZĂ PENTRU CUPTOR 450X Ø 38MM TEFLON 6079 1 ○

DUZĂ PENTRU PARDOSELI D38X400 MEDII UMEDE ŞI USCATE 302002798 1 ○

Set accesorii aspirareSet accesorii aspirareSet accesorii aspirareSet accesorii aspirare

SET ACASĂ&BIROU Ø36MM 63212 1 ○

SET AŞCHII Ø50MM 2-BUC. 61681 1 ○

SET ASPIRARE APĂ Ø36MM 3- BUC. 7727 1 ○

SET ASPIRARE STANDARD Ø50MM 6085 1 ○

SET ATELIER Ø36MM 6-BUC. 302000927 1 ○
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ATTIX 30-11
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SET CAZAN Ø 36MM 4-BUC. 60430 1 ○

SET COMERCIAL&IND. Ø36MM 5 63213 1 ○

SET CURĂŢARE CUPTOR 3 BUC. 14341 1 ○

SET CURĂŢARE ŢEVI Ø38MM 63215 1 ○

SET FURTUN Ø36MM 3 BUC. 63210 1 ○

SET ÎNGRIJIRE ANIMALE Ø27MM 4- 6095 1 ○

SET MAŞINĂ Ø36MM 3 BUC. 63211 1 ○

SET PARDOSELI INDUSTRIALE Ø36MM 4-BUC. 63214 1 ○

SET PARDOSELI INDUSTRIALE Ø50MM 6-BUC. 63216 1 ○

Sistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universalăSistem 27 Perie/duză universală

PIEPTENE ŢESELĂ CU ŢEPI Ø27 MM 6094 1 ○

PIEPTENE ŢESELĂ PERIE Ø27 MM 6093 1 ○

TUB PIEPTENE ŢESELĂ Ø50-36MM 6092 1 ○
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System 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum CleanerSystem 50 Hose Vacuum Cleaner

FURTUN 50X4000MM 15815 1 ○

FURTUN DE AŞCHII Ø50X4000MM 15182 1 ○

FURTUN METALIC Ø50X4000MM 15013 1 ○

FURTUN REZ. LA ULEI D50x40 6468 1 ○

FURTUN REZISTENT LA CĂLDURĂ Ø 50X4000MM 11061 1 ○

FURTUN UNIVERSAL Ø50X4000MM EVA/ABS 15358 1 ○

FURTUN UNIVERSAL Ø 50X1750MM 19930 1 ○

System 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone NozzleSystem 50 Crevice/Cone Nozzle

DUZĂ PENTRU CRĂPĂTURI Ø50X370 PE 7102 1 ○

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC Ø 50MM 31244 1 ○

DUZĂ ROTUNDĂ Ø50MM CAUCIUC 19936 1 ○

DUZĂ TUB DIAGONAL Ø50 CAUCIUC 7868 1 ○

Sistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conicăSistem 38 Duză pentru crăpături/conică

ADAPTOR UNELTE 38/50 MM 302002884 1 ○
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DUZĂ CURĂŢARE ŢEVI Ø38 R120-200MM 8054 1 ○

DUZĂ PENTRU CRĂPĂTURI Ø38X300 MM PP 302002890 1 ○

Filtru specialeFiltru specialeFiltru specialeFiltru speciale

BUCŞĂ FILTRU UMED Ø143x140MM SS 15475 1 ○

CAPAC PROTECŢIE FILTRU Ø185x200 11801 1 ○

FILTRU PT. RĂCIRE MOTOR 30/40/50 107400453 1 ○

TRUSĂ FILTRU RĂCIRE MOTOR 302003721 1 ○

Sistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspiratorSistem 27 Furtun aspirator

ADAPTOR UNELTE D27/36-24 AS 107404520 1 ○

FURTUN UNI. Ø27x3500 CU AD. UN. EVA 14289 1 ○

Sistem 38 TubSistem 38 TubSistem 38 TubSistem 38 Tub

TUB MANUAL CURBAT D38 MM SS 302002889 1 ○

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC Ø38X2000MM 15339 1 ○

TUB PRELUNGITOR IZOLAT TERMIC Ø38X2500MM 15340 1 ○

TUBURI PRELUNGITOARE R38 2X500 TRUSĂ 107402474 1 ○

Sistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspiratorSistem 36 Furtun aspirator

FURTUN ASPIRARE Ø36x3500 REZ. LA ULEI/CĂLDURĂ 302001677 1 ○
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FURTUN Ø36x3000MM AS EVA 60781 1 ○

FURTUN Ø36x4000 AS EVA 63209 1 ○

FURTUN Ø36x5000 MM AS CU CUPLAJ 302001682 1 ○

FURTUN UNI. Ø36x3000 MM CU CPL. EVA 46948 1 ○

FURTUN UNI. Ø36x4000 MM EVA 25537 1 ○

FURTUN UNIV. CU TUB MANUALØ36x3000 302000473 1 ○

FURTUN UNIV.CU TUB MAN.D32x3500CPL. 107409976 1 ●

Sistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 TubSistem 36 Tub

ADAPTOR UNELTE CU REGLAREA ASPIRĂRII D32 107409977 1 ●

ADAPTOR UNELTE D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 ○

ADAPTOR UNELTE D27/35/38 60916 1 ○

TUB MANUAL CURBAT D36MM ST/CR 302000528 1 ○

TUB MANUAL CURBAT Ø36 MM SS 46691 1 ○

TUB MANUAL DREPT Ø36MM PPN 29457 1 ○

TUB PRELUNGIRE D36 2x500MM ALU 107400032 1 ●
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TUB PRELUNGIRE D36 2x505MM ST/CR 302000529 1 ○

TUB PRELUNGIRE D36 2x515MM PLASTIC 40696 1 ○

TUB TELESCOPIC D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 ○

TUB TELESCOPIC Ø36x550-970 SS 47109 1 ○

Sac prafSac prafSac prafSac praf

SAC ARUNCARE ATTIX 3/30/40 5 BUC. 302000804 1 ○

SAC DE ARUNCAT PENTRU ELEMENTUL FILTRULUI 30082 1 ○

Sistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspiratorSistem 32 Furtun aspirator

FURTUN AS D32x5000 MM CU UNEALTĂ 30657 1 ○

AlteleAlteleAlteleAltele

STINGĂTOR SCÂNTEI Ø50 34591 1 ○

FiltruFiltruFiltruFiltru

ELEMENT AL FILTRULUI Ø211X140 CLASA H 302000658 1 ○

Colector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espamentColector pentru gazele de espament

COLECTOR AER EŞAPAMENT 302003717 1 ○

Sac pentru filtrareSac pentru filtrareSac pentru filtrareSac pentru filtrare

SAC FILTRU TEXTIL 5 BUC. ATTIX 30 302004000 1 ○
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